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Viktighet: Høy
 
Hei alle kommuner i Trøndelag
 
Vi minner om rapporteringsfristen for kommunale næringsfond 2020.
 
Rapportering

Kommunene rapporterer i RF13.50, og fristen for dette er 1. februar 2021. (se
kapittelet, Årsrapportering, i linken nederst i e-posten).
I tillegg skal det utarbeides en kort skriftlig årsrapport/-melding vedr bruken
av de kommunale næringsfondene for 2020. I rapporten oppfordres regionrådene
om å formidle 2-3 gode historier om vellykkede prosjekter som har mottatt
støtte fra fondet. Slike gode eksempler er en del av fylkeskommunens
rapportering om bruken av regionale utviklingsmidler overfor Hovedutvalg for
næring. Rapporten skal behandles politisk før den oversendes Trøndelag
fylkeskommune innen 01.04.2020.

 
 
Vilkår for forvaltningen:

Midlene er øremerket kommunale næringsfond og er en engangsbevilgning.
Målgruppen for midlene er bedrifter og andre næringsaktører i kommunene.
Midlene skal benyttes til bedriftsrettet støtte, og til andre næringsrettede tiltak
som kommunene mener er viktig for å motvirke negative virkninger av
koronavirusutbruddet, hvor en vektlegger betydningen for arbeidsplasser,
verdiskaping og økonomisk aktivitet.
Kriteriene for måloppnåelse er a) utvikling i sysselsetting og antall
arbeidsplasser og b) utvikling i verdiskaping og økonomisk aktivitet.
Støtten til bedrifter må gis i tråd med regelverket om offentlig støtte.
Bedriftsstøtte kan gis etter reglene for bagatellmessig støtte. Departementet
har meldt inn ordningen med kommunale næringsfond under det alminnelige
gruppeunntaket, og kommunene kan da tildele støtte i tråd med innmeldte
støttekategorier, eller etter reglene for bagatellmessig støtte.
Midlene kan ikke brukes til å dekke administrasjonskostnader ved forvaltningen
av midlene.
Det vises til vedlagte oppdragsbrev fra KMD for mer informasjon om ordningen
(se link på side 1)
For bevilgningen gjelder Midlertidig forskrift om tilskudd til kommunale
næringsfond som følge av covid-19-utbruddet.

 
Se tidligere utsendt tilsagnsbrev for mer informasjon.
 
Øvrig om Praktiske rutiner og søknadsbehandling
Søknader

Alle forvaltere (regionene/sekretariatene) skal kunngjøre tilskuddsordningene gjennom RF13.50, og på en slik
måte at målgruppen nås. (Se kapittelet, Publisere støtteordning, i linken nederst i e‐posten)

 
Alle søknader om støtte fra regionale næringsfond skal sendes av søkeren selv, via det elektroniske
søknadssystemet RF13.50.

Dersom det pga koronasituasjonen var nødvendig å tildele midler fra det kommunale fondet før dere
hadde tatt i bruk RF13.50, kan dere i etterkant legge inn forenklede tilsagn i RF13.50 på vegne av søkerne
(se kapittelet, Registrere «interne saker» som forenklet tilsagn, i linken nederst i e‐posten).

 
 
Brukerveiledning ‐ Fullstendig opplæring for forvalter
Det er laget en brukerveiledning for forvaltere, som dere kan benytte for å lære hvordan dere skal legge inn



støtteordninger, rammer, utføre saksbehandling, legge inn interne saker, og rapportere etc.
 
Brukerveiledning for forvaltere: http://support.regionalforvaltning.no/support/solutions/articles/4000107016‐
fullstendig‐opplaering‐for‐forvalter
 

Dere kan finne mye annen veiledning og hjelp ved å klikke på ‐knappen i RF13.50.
 
Ta kontakt om dere har spørsmål.
 
 
Mvh Ole Harris Hanssen og Bjarne Bull-Berg
 
 
 
Med vennlig hilsen 
Bjarne Bull‐Berg

 

Bjarne Bull-Berg
Seksjonsleder
Seksjon administrasjon, kultur og næring
Skype: bjabu@trondelagfylke.no
74 17 50 47 / 450 23 935
74 17 40 00 (sentralbord)
www.trondelagfylke.no

 


